
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

ÚTERÝ – 7. 4. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

Dnes a zítra 7. a 8. dubna probíhá v MŠ na sídlišti sběr PET lahví a papíru. Výtěžek ze 

sběru bude použit na financování potřeb pro děti MŠ. Děkujeme všem za účast.  

 

Klub seniorů upozorňuje, že dnes 7. dubna bude UZAVŘENÝ. 

 

Soukromá firma Jiří Gazda z Bohumína přijede ve středu 8. dubna prodávat do naší 

obce drůbež. Prodej se uskuteční v době od 12.25 do 12.35 hodin u obecního 

úřadu a nabízet se budou nosné kuřice více barev za 170,- Kč a vitamínové  

a krmné směsi pro drůbež. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovský zápas mužů, který se 

hraje v sobotu dne 11. dubna v 16.00 hodin. Naši hráči budou hostit FC Dolany "B". 

Bohaté občerstvení bude zajištěno.  

Na Vaši hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

SRPŠ ZŠ zve všechny občany na JARNÍ DĚTSKÝ BAZAR, který se uskuteční v sobotu 

11. dubna od 10.30 do 14.30 hodin na velkém sále OÚ. Podrobnosti o tom co vše 

můžete koupit či prodat, kdy bude příjem věcí a vyúčtování, najdete na letáčku 

v naší vývěsce. 

 

Paní Zdena Krutilová, Velký Týnec, Komárov 273, oznamuje, že bude prodávat 

snáškové kuřice a že již bere objednávky na krůťata, housata, kačenky, mulardy, 

perličky a brojlery a rovněž na směs a vitamíny k uvedené drůbeži. Vše zasílá i na 

adresu dobírkou. Nové objednávky přijímá na tel. č.: 603 326 248. 

 


